NOTA     INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 307/2022, da Departamento de Engenharia Elétrica , ÁREA DE
CONHECIMENTO: Engenharia Elétrica –Subárea:Telecomunicações –Especialidade:Sistemas de Telecomunicações.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202209009687 DANILO BRITO TEIXEIRA DE ALMEIDA DEFERIDA
202210009693 FRANCISCO MANUEL LOPEZ RODRIGUEZ DEFERIDA
202210009705 HIGO THAIAN PEREIRA DA SILVA DEFERIDA
202209009685 JONATHAN AGUIAR SOARES DEFERIDA
202209009680 LUCIANO MAURO ARLEY SUP INDEFERIDA
202210009711 ROBSON DOMINGOS VIEIRA DEFERIDA
202210009709 TIAGO HENRIQUE BRANDÃO INDEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43